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WYCIECZKA DO WARSZAWY

Dnia 16.12.2017 roku grupa osób związanych z klubem MLKS Zjednoczeni Piotrków Kujawski oraz z
zajęciami prowadzonymi na orliku wybrała się w podróż do Warszawy w celu przeżycia sportowych.
Łącznie w wycieczce do stolicy wzięły udział 103 osoby – w tym dzieci i młodzież w wieku 5-18 lat oraz
osoby dorosłe.

 

 Pierwszym przystankiem naszej wycieczki był Stadion Narodowy w Warszawie,  od lipca 2015 pod
nazwą  PGE  Narodowy  wielofunkcyjny  stadion  sportowy,  zlokalizowany  przy  alei  Księcia  Józefa
Poniatowskiego 1, wybudowany w latach 2008–2011 w niecce byłego Stadionu Dziesięciolecia  przed
piłkarskimi Mistrzostwami Europy 2012. Został oficjalnie otwarty 29 stycznia 2012. Posiada czwartą
(najwyższą)  kategorię  w klasyfikacji  UEFA.  Na dwukondygnacyjnych trybunach znajduje  się  58 500
miejsc (wszystkie siedzące), w tym 4600 miejsc o podwyższonym standardzie oraz 69 lóż (dla 800 osób).
Podczas naszego pobytu zwiedziliśmy wszystkie pomieszczenia, w których obcują piłkarze oraz cały sztab
sztab szkoleniowy. Dostąpiliśmy przyjemności zwiedzenie też lóż vipowskich, w których podczas meczu
przebywają takie osobistości jak Prezydent Rzeczpospolitej Polski. Po przerwie obiadowej wybraliśmy się
przeżyć na własnej skórze prawdziwe piłkarskie emocje oglądając mecz Legia Warszawa – Wisła Płock,
który zakończył się zwycięstwem Płocczan dwa do zera. Bramki w meczu zdobyli, Nico Varela oraz Jakub
Czerwiński trafienie samobójcze.

Nasza wycieczka nie odbyłaby się bez pomocy Pana Grzegorza Arenta właściciela firmy NKA Kruszwica,
który zapewnia nam doskonałą  podróż oraz patrzy nan nas przychylnym okiem podczas rozliczenia
podróży.

Dziękujemy też pracownikom klubu Legii Warszawa Pani Magdalenie Kasiorek oraz Pana Tomaszowi
Goliszewskiemu za zapewnienie nam bezpłatnych wejściówek na mecz.

Słowa podziękowania kierujemy też w stronę Pana Michała Czajkowskiego, który prowadzi usługi dla
rolnictwa za wsparcie finansowe wycieczki.
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